
Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Perbankan Syariah

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0702563 - Statistika Ekonomi

: 6B

Jadwal Kuliah R.LA712 Selasa  09:50-11:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANDI AMRI, SE, MM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

14 Mar 2023

Pengenalan RPS, RTM, dan Kontrak Perkuliahan  24 ANDI AMRI

 2 Selasa

21 Mar 2023

 Konsep Dasar Statistika  24 ANDI AMRI

 3 Selasa

28 Mar 2023

Penyajian data dan distribusi frekuensi  24 ANDI AMRI

 4 Selasa

4 Apr 2023

Ukuran Gejala Pusat dan Gejala Letak  23 ANDI AMRI

 5 Selasa

11 Apr 2023

Bentuk distribusi data  24 ANDI AMRI

 6 Rabu

12 Apr 2023

Angka Indeks  24 ANDI AMRI

 7 Selasa

2 Mei 2023

Konsep Dasar Probabilitas  24 ANDI AMRI

 8 Senin

15 Mei 2023

Ujian Tengah Semester  24 ANDI AMRI
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 9 Selasa

30 Mei 2023

Menghitung Populasi dan Sampel  24 ANDI AMRI

 10 Selasa

6 Jun  2023

Pengujian Hipotesis Secara Statistik  24 ANDI AMRI

 11 Selasa

13 Jun  

2023

Realibilitas dan validitas dalam penelitian  24 ANDI AMRI

 12 Jumat

16 Jun  

2023

Data Berkala dan Peramalan  24 ANDI AMRI

 13 Selasa

20 Jun  

2023

Korelasi dan Regrasi Berganda  24 ANDI AMRI

 14 Selasa

27 Jun  

2023

Pengenalan Aplikasi Statistik Dalam Mempermudah 

Proses Analisis Statistika

 24 ANDI AMRI

 15 Selasa

4 Jul 2023

Lanjutan Pengenalan Aplikasi Statistik Dalam 

Mempermudah Proses Analisis Statistika

 24 ANDI AMRI

 16 Selasa

11 Jul 2023

UAS  24 ANDI AMRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANDI AMRI, SE, MM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANDI AMRI, SE, MM

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 12 Apr 2023 2 Mei 2023 15 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202316 Jun  202320 Jun  202327 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007025001 EVI FEBRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2007025004 INDRASTUTI HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2007025006 INTAN KUSUMA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2007025007 SHAFA TANIA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2007025011 RAUDHATUL ZANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2007025016 ZAHRA ARYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2007025017 ANISHA SALSHALBILLA ALWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2007025020 DERA AZKIA ANWAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2007025021 DEA SUCI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2007025030 ARYO ALAMSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2007025031 SUCI RESTU NURFADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2007025032 MOHAMMAD RIZKI MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2007025033 NABILA LESTARI SA`ADAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2007025034 WENING PAMULATSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2007025037 NURMALIA RAHMADITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2007025038 SABRINAH NURFALAH HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2007025040 ARIFAH OKTAVIA ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2007025047 MUHAMMAD ALKAF MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2007025049 MELI DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2007025051 MUHAMMAD FARID KURNIA 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 21 2007025052 NABILA MARTHINA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2007025053 ALVIE MUTHIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2007025054 FADLY ALFARISSY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2007025055 MUHAMMAD AROSYIDUL FIKRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  24  24  23  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24
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NO N I M
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:
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Perbankan Syariah

ANDI AMRI, SE, MM

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2007025001 EVI FEBRIANI  83 88  80 85 A 83.25

 2 2007025004 INDRASTUTI HANDAYANI  68 88  85 85 A 81.50

 3 2007025006 INTAN KUSUMA DEWI  73 83  88 100 A 84.20

 4 2007025007 SHAFA TANIA SALSABILA  71 85  83 100 A 82.20

 5 2007025011 RAUDHATUL ZANNAH  64 83  85 100 A 80.75

 6 2007025016 ZAHRA ARYANI  68 83  78 85 B 77.45

 7 2007025017 ANISHA SALSHALBILLA ALWI  60 75  84 100 B 77.35

 8 2007025020 DERA AZKIA ANWAR  60 88  87 85 A 80.30

 9 2007025021 DEA SUCI WULANDARI  76 88  86 85 A 83.90

 10 2007025030 ARYO ALAMSYAH  87 88  90 100 A 89.75

 11 2007025031 SUCI RESTU NURFADILLAH  60 85  83 75 B 76.95

 12 2007025032 MOHAMMAD RIZKI MAULANA  60 80  77 75 B 73.30

 13 2007025033 NABILA LESTARI SA`ADAH  71 83  89 100 A 84.10

 14 2007025034 WENING PAMULATSIH  64 83  84 100 A 80.35

 15 2007025037 NURMALIA RAHMADITA  81 88  86 85 A 85.15

 16 2007025038 SABRINAH NURFALAH HASANAH  70 80  88 100 A 82.70

 17 2007025040 ARIFAH OKTAVIA ANGGRAENI  77 88  82 85 A 82.55

 18 2007025047 MUHAMMAD ALKAF MAULANA  70 80  76 86 B 76.50

 19 2007025049 MELI DAMAYANTI  72 80  86 85 A 80.90

 20 2007025051 MUHAMMAD FARID KURNIA  60 74  69 70 B 68.10

 21 2007025052 NABILA MARTHINA PUTRI  64 80  81 70 B 75.40

 22 2007025053 ALVIE MUTHIA PUTRI  85 80  82 85 A 82.55

 23 2007025054 FADLY ALFARISSY  77 83  82 100 A 82.80

 24 2007025055 MUHAMMAD AROSYIDUL FIKRI  60 75  81 75 B 73.65

ANDI AMRI, SE, MM

Ttd


